sesuai untuk diterapkan diwilayah tersebut, dan judul-judul skripsi

diantaranya adalah sebagai berikut:

1. Wahid Harsono NPM 1641030199 Mahasiswa Jurusan

Manajemen Dakwah, Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi

Universitas Islam Negri Raden Intan Lampung Tahun 2021 M

/ 1443 H dengan judul “ Manajemen Pelayanan Calon Jamaah

Haji dan Umrah di PT. Danish Mika Salsa Tours And Travel

Sukarame Kota Bandar Lampung” Hasil penelitian ini

berfokus pada pelayanan yang ada di PT Haji dan umrah baik

pelayanan, haji,umrah, dan lain sebagainya.
10

2. Reza Novitasari NPM 1641030165 Mahasiswa Jurusan

Manajemen Dakwah, Fakultas Dakwah dan Ilmu Kominukasi

Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung Tahun 2020

M/ 1442 H dengan judul “ Manajemen Pelayanan Dalam

Meningkatkan Minat Jamaah Haji dan Umrah pada PT. Pandi

Kencana Murni Bandar Lampung” Hasil penelitian lembaga

10 Wahid harsono, Manajemen Pelayanan Calon Jamaah Haji dan Umrah Di

PT. Danish Mika Salsa Tour And Travel Sukarame (Bandar Lampung: Universitas